Luminária High Bay modular, desenvolvida com alta tecnologia e
eficiência energética, atendendo diversos tipos de projetos
luminotécnicos. Projeto inovador com design contemporâneo, qualidade,
maior vida útil, menor consumo, baixa manutenção e alta eficiência
energética.
Parte estrutural, fabricado em liga de alumínio injetado a alta pressão,
com aletas dissipadoras, lente de vidro, transparente ou leitoso,
temperada e serigrafada com alta pureza e resistente à impacto IK 08,

120°
80 60° ≥ 0,96
120°
100 60° ≥ 0,97
120°
120 60° ≥ 0,98
120°
THD
(%)
50/60
 ≤ 10%
90 - 305 50/60 ≥ 0,95  ≤ 10%
Configuração
SIMPLES
90 - 305 50/60 ≥ 0,95
DI-4460/01.030 30
DI-4460/01.060 60
Até
120 lm/W
Até
130 lm/W
≥ 0,97  ≤ 10%
DI-4460/01.050 50
Até
120 lm/W
90 - 305 50/60 ≥ 0,98  ≤ 10%
DI-4460/01.040 40
Até
130 lm/W
90 - 305 50/60
Temperatura
de cor
(K)
DI-4460/01.020 20
Até
140 lm/W
90 - 305 50/60 ≥ 0,92  ≤ 10%
Modelo